
                                                                                                                      Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 49/2021
                                                                                                                      Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 sierpnia 2021 r.
KARTA PRZEDSIĘWZIECIA WIELOLETNIEGO
	1. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego:





	2. Cel przedsięwzięcia wieloletniego:






	3. Referat UG/Jednostka organizacyjna Gminy Rojewo odpowiedzialna za realizację lub koordynująca wykonanie przedsięwzięcia:





	4. Okres realizacji przedsięwzięcia: ……………………………………………………
4.1 Początek realizacji: rok, miesiąc …………………………………………………….
4.2 Planowany termin zakończenia: rok, miesiąc ……………………………………….


5. Źródła finansowania i nakłady w poszczególnych latach (w złotych):
	Lp.
	Źródła 
finansowania
	Łączne nakłady
finansowe (kol. 4+kol.5+kol.13)
	Wydatki
poniesione
w latach
poprzednich
	Przewidywane wykonanie
wydatków w 
2021 r.
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	…
	…
	Razem
limity wydatków
w latach 
2022-….

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	I.
	Sektor finansów
publicznych
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	UE, w tym:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-podpisane umowy oraz umowy planowane do podpisania w 2022 r. (dot. kol. 6 do 12)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Środki własne, w tym:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-kwalifikow.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-niekwalifik.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Budżet Państwa, w tym:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-podpisane  umowy oraz umowy planowane do podpisania w 2022 r.(dot. kol.6 do 12)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Samorząd Województwa,
w tym:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-podpisane  umowy oraz umowy planowane do podpisania w 2022 r.(dot. kol.6 do 12)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Inne publiczne, 
w tym:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-podpisane  umowy oraz umowy planowane do podpisania w 2022 r.(dot. kol.6 do 12)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II.
	Sektor spoza fin. publ.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III.
	Razem I+II

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



6. Zakres rzeczowy przedsięwzięcia wieloletniego w każdym planowanym roku realizacji (opisany w wyczerpujący sposób): ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

7. Rodzaj zadania (bieżące lub majątkowe):

8. Wykaz zawartych umów:

……………………………………………………
Data i podpis osoby sporządzającej
                                                                                                                                                              ……………………………………………
                                                                                                                                                              Data i podpis osoby zatwierdzającej
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